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Riksdagen, som tagit donna Eders Kong!. Maj:ts nådiga Proposition jemte 
innehållet af dervid fogade handlingar i öfvervägande, har funnit sig höra till den­
samma lemna bifall.

Hvilket Riksdagen härmed får i underdånighet anmäla; framhärdande Riks­
dagen etc.

Stockholm den 20 April 1870.

it:o 19,

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 April 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 20 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående ändringar i §§ 45, 46 och 47 
af Kongl. Förordningen om kommunalstyrelse i Stockholm.

(Lag-Utskottets Utlåtande N;o 20.)

S. A. K.

Sedan Stadsfullmäktige i Stockholm hos Ofverståthållare-embetet anhål­
lit om åtgärder i ändamål dels att uppbörden af de till Stockholms kommun ut­
gående utgifter måtte få verkställas å annan tid, än den för kronouppbörden be­
stämda, dels att skattskyldig, som underlåter å föreskrifven tid erlägga sina kom­
mun al-utskyld er, skulle utgifva ersättning för utsökningskostnad, beräknad efter 
visst förhållande till utskyldernas belopp, dels att hufvudstadens kronouppbörds- 
kommissarier måtte tillerkännas enahanda omedelbara utmätningsrätt för alla kom­
munen tillkommande utgifter, som för uttagande af kronoutskylderna är stadgad, 
dels ock att desse uppbördsman måtte erhålla föreskrift att å Drätselnämndens 
depositions-räkning i Riksbanken insätta de skattebidrag, h vil ka under uppbörds- 
Stämman inflyta; så och efter det Ofverståthållare-embetet genom skrifvelse den 2
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September nästlidna år härom hos Eders Kong!. Maj:t gjort underdånig framställ­
ning, har Eders Kong!. Maj:t, som funnit de i omförmälda hänseenden föreslagna 
bestämmelser vara af beskaffenhet att höra hufvudsakligen godkännas, i sådant afseende 
medelst nådig Proposition den 22 sist!diné December föreslagit Riksdagen att an­
taga följande förändrade lydelse af §§ 45, 46 och 4*7 i Kongl. Förordningen om 
kommunalstyrelse i Stockholm den 23 Maj 1862:

§ 45.

Sedan i nu stadgad ordning utgifts- och inkomststat blifvit, af Stadsfullmäk­
tige fastställd, samt uttaxering af vissa belopp för särskilda behof beslutats, gifve 
Stadsfullmäktige Öfverståthåliare-embetet del deraf, hvarefter beinälda embete låter 
genom krououppbördsverket debiteringen enligt sednaste bevillningstaxeringslängd 
förrätta, äfvensom, der ej Stadsfullmäktige genom beslut, som af Öfverståthållare- 
embetet godkännes, annorlunda förordna!, uppbörden i sammanhang med den af 
utskylderna till Kongl. Maj:t och Kronan verkställa.

De utskylder till staden, Indika icke blifvit inom föreskrifven till erlagda, 
later vederbörande uppbördsman i laga ordning uttaga. Vid indrifvandet af så­
dana medel må derutöfver hos den restskyldige såsom ersättning för utsöknings- 
kostnaden uttagas tre öre å hvarje Riksdaler af de resterande utskyldernas belopp, 
hvilken ersättning skall till stadskassa!! ingå.

§ 46.

De skattebidrag, hvit k a under uppbördsstämma!! ingå eller efter dess slut i 
laga ordning indrifvas, skola af uppbördsmännen insättas å Drätselnämndens depo- 
sitions-räkning i Sveriges Riksbank.

§ 47.

Efter uppbördsstämmans slut har uppbördsverket att för hvarje särskild! slag 
af stadsutskylder afgifva först summarisk och sedan slutlig redovisning till Drät­
selnämnden; gällande i öfrig! de föreskrifter, som redan äro eller framdeles varda 
genom Öfverståthållare-embctet meddelade.

Vid hvarje redovisning-------— —-------- — — — bestämmes.

Riksdagen, som tagit donna Eders Kongl. Maj:ts nådiga Proposition i öfver­
vägande, har funnit sig höra till densamma lemna bifall.

Hvilket Riksdagen härmed får i underdånighet anmäla; framhärdande Riks­
dagen etc.

Stockholm den 20 April 1870.


